
 

FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

29.1. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za Valentina Hluchého, manželku a celou rodinu „pro děti“ 

30.1. ÚTERÝ 
 

18:00 Za manžele Pospíšilovy a Vališovy TÝNEC 

31.1. STŘEDA 
Památka sv. Jana Boska, kněze 

18:00 Za + Marii HRUŠKY 

1.2. ČTVRTEK 
 

15:00 Pohřební mše svatá a posl. rozloučení s pí. Ludmilou Frýdkovou MNV 

2.2. PÁTEK 

Svátek UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU (HROMNICE) 
17:30 Za + Pavla TÝNEC 

18:00 Za členy živého růžence a za ty, kdo se modlí za kněze MNV 

18:30 volná HRUŠKY 

3.2. SOBOTA 

Poutní mše svatá k Panně Marii Pomocné v Týnci - patronce Podluží 
16:00 Za zachování víry na Podluží a na úmysly všech poutníků TÝNEC 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
18:00 Za rodinu Nešporovu a Klimešovu HRUŠKY 

4.2. NEDĚLE 
8:00 Za zdraví a Boží požehnaní ochranu P. Marie pro celou rodinu TÝNEC 

9:30 Za celou naši farnost MNV 

 
Příležitostná oznámení k 28. 1. 2024: 

• Dnešní sbírka je určena na podporu biblického apoštolátu. 

• Minulou neděli se ve sbírce do fondů na opravy kostelů vybralo celkem 11.800,- Kč. 
Upřímné „Pán Bůh zaplať!“ všem štědrým dárcům. 

• V tomto týdnu v pátek, v čase od 7:00 do 14:00 hod., navštíví pan farář seniory a nemocné 
s možností přijetí svátosti Eucharistie, příp. svátosti smíření.  

• V pátek, o Svátku Uvedení Páně do chrámu, požehnáme při mších svatých hromniční 
svíce, které si přinesete s sebou.  

• Po mši svaté na první pátek v měsíci (svátek Hromnic) bude ve farním kostele krátká adorace 
obětovaná za naši farnost. Společná modlitba růžence tentokrát bude až v sobotu v Týnci. 

• V sobotu budeme při poutní mši svaté v Týnci v 16:00 hod. udělovat „Svatoblažejské 
požehnání“. Zveme tentokrát i ke společné modlitbě růžence (místo prvního pátku) 
v 15:30 hod. 

• Mladí lidé, kteří se připravují k přijetí svátosti biřmování, budou mít od neděle 4. 2. do středy 
7. 2. formační pobyt na Slovensku pod Tatrami. Bližší informace budou podány dnes 
odpoledne v 15:30 hod. na faře. Formační pobyt je součástí společné přípravy k biřmování. 

• Otec Josef Novotný (působící jako spirituál v Teologickém konviktu v Olomouci), bude otce 
Mariána zastupovat ještě tento týden (mše svaté, zpovídání, kancelář, pohřby, výuka 
náboženství…). Telefonicky je možné kontaktovat i otce Mariána, který také bude na faře. 

 


